Proc. Administrativo 12- 5.603/2023

De: MARIANE M. - SS-DCAFI-LC-LICITA-REP

Para: SS-DCAFI-LC-LICITA-REP - Registro de Preços

Data: 10/01/2024 às 09:37:20

Setores envolvidos:

GAB, GAB-PROC, SS, PROC-AE, PROC-JK, SS-DD, SS-DCAFI-LC-CON., SS-DCAFI-LC-LICITA., SAF-SLIC-DIST,

SS-DD-ATD, SS-DCAFI-LC-CON-REGP, SS-DCAFI-LC-LICITA-REP

RP REAGENTES BIOQUÍMICA

AVISO DE SUSPENSÃO

   O Município de Pato Branco, através da Pregoeira Mariane Aparecida Martinello, torna público aos interessados, no
Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 139/2023 – Processo n.º 265/2023, que tem por objeto a
implantação de registro de preços para futura e eventual aquisição de reagentes compatíveis com o equipamento de
análises bioquímicas, atendendo a Secretaria Municipal de Saúde, que o processo licitatório encontra-se SUSPENSO
em razão da definição da marca/modelo do equipamento a qual será utilizado os reagentes; a ser definido em
processo licitatório a ocorrer.

_

Mariane Martinello

Assistente em Gestão

Secretaria Municipal de Saúde

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

N
E

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 M
A

R
T

IN
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

E
D

5-
D

4F
C

-3
8B

A
-F

5D
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

E
D

5-
D

4F
C

-3
8B

A
-F

5D
2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3ED5-D4FC-38BA-F5D2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIANE APARECIDA MARTINELLO (CPF 085.XXX.XXX-78) em 10/01/2024 09:37:36 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/3ED5-D4FC-38BA-F5D2

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/3ED5-D4FC-38BA-F5D2